ESTADO DE SANTA CATARINA

PREFEITURA MUNICIPAL DE BOMBINHAS

1º TERMO DE SUSPENSÃO DO EDITAL DO

PREGÃO Nº 022/2018 – PMB.

O Município de Bombinhas, pessoa jurídica de direito público,

inscrito no CNPJ sob nº 95.815.379/0001-02, com sede na Rua
Baleia Jubarte, 328, torna público aos interessados referente ao

Pregão supracitado, cujo objeto é: “CONTRATAÇÃO DE

ASSESSORIA, CONSULTORIA E ACOMPANHAMENTO DE
PROCESSOS, NO ÂMBITO DO DISTRITO FEDERAL, JUNTO

AOS ÓRGÃOS GOVERNAMENTAIS FEDERAIS,

ORGANISMOS INTERNACIONAIS E EMBAIXADAS, NA
ÁREA DE CAPTAÇÃO DE RECURSOS JUNTO AO

GOVERNO FEDERAL, INSTITUIÇÕES FINANCEIRAS
NACIONAIS E INTERNACIONAIS E ORGANISMOS

INTERNACIONAIS”: que SUSPENDERÁ a sessão marcada para

o dia 06/07/2018, para análise e deliberação sobre impugnações ao
processo.

Informações: Telefone: (0XX47) 3393-9500–Ramal 509 ou 551.

Bombinhas/ SC, 22 de junho de 2018.

ROSÂNGELA ESCHBERGER

Secretária de Administração